
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

25. schůze rady městského obvodu

konané dne 23.10.2023

  

čís. 0487/RMOb-Svil2226/25

0503/RMOb-Svi12226125

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 23.10.2023

Číslo usnesení Materiál Název

0487/RMOb-Svi/2226/25 RMOb/0526/23 Schválení programu

0488/RMOb-Svi/2226/25 RMOb/0480/23 Zpětvzetí výpovědi a návrh dohody o ukončení

nájemní smlouvy č. S/OO71/20l4/OFSM/NSP/Muž

0489/RMOb-Svi/2226/25 RMOb/0509/23 Vyhodnocení cenových nabídek a návrh na zadání

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: “Sanace

hydroizolace objektu bytového domu Bílovecká

256/18, Ostrava-Svinov,“

0490/RMOb-Svi/2226/25 RMOb/OS 10/23 Návrh na převod nájmu a návrh na uzavření

nájemní smlouvy k bytu

0491/RMOb-Svi/2226/25 RMOb/0511/23 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

územní řízení stavby „Napojení VO oblast Elzy

Triolctové na ul. Evžena Rošického“

0492/RMOb-Svi/2226/25 RMOb/OS 13/23 Návrh na uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě

o pronájmu částí pozemků parc. č. 2822/1, parc. č.

2823/1, parc. č. 2823/2, vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

0493/RMOb-Svi/2226/25 RMOb/OS 14/23 Návrh na zrušení Zásad pro stanovení výše úplaty

za zřízení věcného břemene - služebností k

pozemkům ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov a

schválení nového znění Zásad

0494/RMOb-Svi/2226/25 RMOb/OS 15/23 Rozpočtové opatření - poskytnutí účelového

investičního a neinvestičního transferu na realizaci

projektu „Kvetoucí kaskády“. Rozpočtové opatření

- spolufinancování “Sanace hydroizolace suterénu

bytového domu Bílovecká 256”

0495/RMOb-Svi/2226/25 RMOb/OS 17/23 Návrh stanoviska k návrhu místní úpravy silničního

provozu na ul. Makarcnkova a Leopolda Kříže V

Ostravě-Svinově

0496/RMOb-Svi/2226/25 RMOb/OS 18/23 Návrh na zahájení otevřeného výběrového řízení

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Doprava žáků na hodiny TV, plavání, akce pro ZŠ

a MŠ Ostrava-Svinov, p. 0.“

0497/RMOb-Svi/2226/25 RMOb/0521/23 Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu

0498/RMOb-Svi/2226/25 RMOb/0522/23 Návrh na uzavření dodatků - pronáj cm částí

pozemků parc. č. 3642, parc. č. 3640 a parc. č. 864,

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

0499/RMOb-Svi/2226/25 RMOb/0523/23 Návrh stanoviska k uzavírce, dočasnému

dopravnímu značení a objízdné trase na území

městského obvodu Svinov V rámci stavby

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

„Velkoplošné opravy krytu silnic I. tříd a dálnic II.

tříd 2022 — 2024 — DS č. 3”

0500/RMOb-SVi/2226/25 RMOb/0524/23 Souhlas zřizovatele pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov

po. 5 podáním žádosti o podporu

0501/RMOb-Svi/2226/25 RMOb/0525/23 Zápisy z 8., 9. a 10. zasedání komise pro občanské

záležitosti

0502/RMOb-Svi/2226/25 RMOb/0527/23 Návrh stanoviska k uplatnění předkupního práva ke

stavbě na pozemku parc. č. 563/109 V k. ú. Svinov,

obec Ostrava

0503/RMOb-Svi/2226/25 RMOb/0528/23 Návrh na uzavření darovacích smluv

RMOb/0526123

Schválení programu

Usnesení číslo: 0487IRMOb-Svi12226125

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 25. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 23.10.2023 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar J uráčková,

administrativní pracovník

RMObl0480/23

Zpétvzeti výpovědi a návrh dohody o ukončení nájemní smlouvy č.

SIOO71I2014/OFSMINSPIMuž

Usnesení číslo: 0488/RMOb-Svi12226125

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti KOMA — Industry s.r.o., se sídlem Český Těšín — Koňákov, Hradišťská 34,

PSČ 735 62, IČ 64617912 — o zpětvzetí výpovědi ze dne 21. 12. 2022 a žádost o uzavření

dohody o ukončení nájemního vztahu ke dni 30.06.2024

2) ruší

své usnesení č. 0103/RMOb-Svi/2226/6 ze dne 09. 01. 2023

3) rozhodla

uzavřít Dohodu o ukončení nájemní smlouvy č. S/007l/2014/OFSM/NSP/Muž se společností

KOMA Industry s.r.o., se sídlem Český Těšín - Koňakov, Hradišťská 34, PSČ 73562,

IČ 64617912, V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materialu

Vyřizuje: Ilona Soldánova,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0509123

Vyhodnocení cenových nabídek a návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem: “Sanace hydroizolace objektu bytového domu Bílovecká 256/18,

Ostrava-Svinov"

Usnesení číslo: 0489IRMOb-Svi12226125

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V Důvodové zprávě, která je přílohou č.1 předloženého materiálu a dalších

přílohách č. 2 a 3

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: „Sanace hydroizolace objektu bytového

domu Bílovecká 256/18, Ostrava-Svinov,“ účastníkovi: Ristorispetto, s.r.o., se sídlem

U Stanoviště 57, 734 53 Dolní Lutyně, IČ 05321719, za cenu nejvýše přípustnou ve výši

2 318 054,94 Kč bez DPH, dlejeho cenové nabídky č.j. Svi/O4675/2023, ze dne 25. 09. 2023 a

uzavřít s ním Smlouvu 0 dílo

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/0510123

Návrh na převod nájmu a návrh na uzavření nájemní smlouvy k bytu

Usnesení číslo: 049OIRMOb-Svi12226125

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost _0 řevod ná'mu bytu č. ., velikosti ., ul. _,

_ na syna , bytem tamtéž, dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele ukončit nájemní vztah, založený mní s_mlouvou

cO215/ 2012/OFSM/NS/Va ze dne 05. 12. 2012, k bytu číslo-, velikostae

_uzavřený mezi SMO— MOb Svinov a_ dohodou k_e dni 30. 11.

2023

3) rozhodla

" ajímatele uzavřít nájemní smlouv “ velikosti ,_,

ms — bytem se SJC namm
nájemního vztahu na dobu určitou od 01. 12. 2023 do 30.11. 2024 za podmínky složení

peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši

trojnásobku nájemného a za nájemné ve výši 66,02 Kč/m2

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—.

IN} >> . III

Strana 4/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0511/23

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro územní řízení stavby „Napojení V0

oblast EIzy Trioletové na ul. Evžena Rošického“

Usnesení číslo: 0491/RMOb-Svi/2226/25

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti PTD Muchová, s.r.o., se sídlem Olešní 313/14, 712 00 Ostrava-Muglinov,

IC 27767931 o vyjádření k projektové dokumentaci pro územní rozhodnutí stavby „Napojení

VO oblast Elzy Trioletové na ul. Evžena Rošického“

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci pro územní rozhodnutí stavby „Napojení VO oblast Elzy

Trioletové na ul. Evžena Rošického“ pro investora stavby Statutární město Ostrava, Prokešovo

nám. 8, 729 30 Ostrava, IC 00845451, která je přílohou č.3 předloženého materiálu, bez

připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMObIO513/23

Návrh na uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě o pronájmu částí pozemků parc. č.

2822/1, parc. č. 2823/1, parc. č. 2823/2, vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0492/RMOb-Svi/2226/25

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

.žádost _ bytem _, _
0 zvýšení zastavěné plochy pronájmu části pozemku parc. č. 2823/2, ostatní plocha, jiná

plocha o celkové výměře 14 m2, V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem postavení pergoly

souhlasí

s umístěním pergoly 0 výměře 14 m2 na části ozemku arc. č. 2823/2, ostatní plocha, jiná

plocha, V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro ůbytem _

rozhodla

na straně rona'ímatele uzavřít s bytem _

Dodatek č. 2 knájemní smlouvě č.

S/0082/2022/NSZ/OFSM/Bal ze dne 13. 06. 2022 na pronájem částí pozemků parc. č. 2822/ 1,

zahrada, parc. č. 2823/1, ostatní plocha, jiná plocha aparc. č. 2823/2, ostatní plocha, jiná

plocha, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, 0 celkové výměře 14 m2 za účelem postavení

pergoly za nájemné ve výši 30 Kč/mŽ/rok (zastavěná plocha) na dobu neurčitou s tříměsíční

výpovědní lhůtou a to tak, aby nájem skončil k 01.10. běžného roku, dle přílohy č. 3

předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/12 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0514I23

Návrh na zrušení Zásad pro stanovení výše úplaty za zřízení věcného břemene -

služebností k pozemkům ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených

městskému obvodu Svinov a schválení nového znění Zásad

Usnesení číslo: 0493/RMOb-Svi/2226I25

Rada městského obvodu

1) ruší

- Zásady pro stanovení výše úplaty za zřízení věcného břemene - služebností k pozemkům ve

vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov dotčeným

stavbami inženýrských sítí, schválené usnesením Rady městského obvodu Svinov

č. 0493/RMOb-Svi/ 1822/23 ze dne 29. 10. 2019 a usnesením Rady městského obvodu Svinov

č. OlO7/RMOb-Svi/2226/6 ze dne 09. 01. 2023

- Zásady pro stanovení výše úplaty za zřízení věcného břemene - služebností k pozemkům ve

vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov zatíženým

stavbami a právy jiných osob svhválené usnesením Rady městského obvodu Svinov

č. 0493/RMOb-Svi/ 1822/23 ze dne 29. 10. 2019 a usnesením Rady městského obvodu Svinov

č. OlO7/RMOb-Svi/2226/6 ze dne 09. 01. 2023

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

2) schvaluje

nové znění:

- Zásad pro stanovení výše úplaty za zřízení věcného břemene - služebností k pozemkům ve

vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov dotčeným

stavbami inženýrských sítí s účinností od 24. 10. 2023 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

- Zásad pro stanovení výše úplaty za zřízení věcného břemene - služebností k pozemkům ve

vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov zatíženým

stavbami a právy jiných osob s účinností od 24. 10. 2023 dle přílohy č. 3 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMObIO515/23

Rozpočtové opatření - poskytnutí účelového investičního a neinvestičního transferu

na realizaci projektu „Kvetoucí kaskády“. Rozpočtové opatření - spolufinancování

“Sanace hydroizolace suterénu bytového domu Bílovecká 256"

Usnesení číslo: 0494/RMOb-Svi/2226I25

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z v y š u j í neinvestiční převody mezi statutárním městem a městským obvodem

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 103, org. 522 o 240 tis. Kč

z v y š ují běžné výdaje

§ 3639, pol. 5331, UZ 103 o 240 tis. Kč

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 6/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

z V y š u j í investiční převody mezi statutárním městem a městským obvodem

§ 6330, pol. 4251, ÚZ 103, org. 622 o 720 tis. Kč

z V y s u j í kapitálové výdaje

§ 3639, pol. 6351, UZ 103 o 720 tis. Kč

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í investiční převody mezi statutárními městy a jejich městskými obvody nebo

částmi

§ 6330, pol. 4251, ÚZ 110, org. 622 o 2 197 tis. Kč

z V y s u j í kapitálové výdaje

§3612,p01.6121,UZ 110 02 197tis. Kč

Vyřizuje: Julie Borsiczká, DiS.,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0517123

Návrh stanoviska k návrhu místní úpravy silničního provozu na ul. Makarenkova a

Leopolda Kříže v Ostravé-Svinové

Usneseni čislo: 0495IRMOb-Svil2226I25

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V Důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu na ulicích Makarenkova a Leopolda Kříže V rozsahu dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu, odsouhlasené dne 31.08.2023 Policií ČR-Dopravním

inspektorátem, č.j. KRPT—2493-201/ČJ-2023-070706

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0518I23

Návrh na zahájení otevřeného výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem: „Doprava žáků na hodiny TV, plavání, akce pro ZS a MS Ostrava- Svinov, p.

o “

Usneseni čislo: 0496/RMOb-Svi/2226/25

Rada městského obvodu

1) rozhodla V V

zajistit dopravu žáků na hodiny TV a plavání pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p. 0. na základě

smlouvy o dopravě, uzavřené s vítězným uchazečem na dobu určitou do 31. 12. 2024

2) rozhodla

zveřejnit na profilu zadavatele otevřenou výzvu výběrového řízení veřejné zakázky malého

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _.

IN} >> . III

Strana 7/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

3)

4)

rozsahu s názvem: „Doprava žáků na hodiny TV, plavání, akce pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov,

p. o.“ a zaslat výzvy k podání cenové nabídky V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu těmto dodavatelům:

1. MIKO OstraVa, s.r.0., Spojná 162/3, 709 00 OStIaVa-NOVQVVCS, IČ 25865510

2. Petr Vávra, Kamenná 3025/6, 723 00 Ostrava—Martinov, IC 76011631

3. MVJ EXPRES, s.r.o., 28. října 250/285, 709 00 Ostrava-Hulváky, IC 04055047

Jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Doprava žáků na hodiny TV, plavání, akce pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. 0.” ve složení:

členové komise: náhradníci:

1. Mgr. Komorášová Iveta 1. Ing. Michal Lach

2. Zdenka Kubíková

3. Ing. Radim Smetana

ukládá

ředitelce příspěvkové organizace vyhodnotit doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Doprava žáků na hodiny TV, plavání, akce pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.

o.“ a předložit Radě městského obvodu návrh na zadání této veřejné zakázky

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0521123

Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu

Usnesení číslo: 0497IRMOb-Svi12226125

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

skutečnosti uvedené V Důvodové zprávě předloženého materiálu, ve věci rekonstrukce toalet V

budově Uřadu městského obvodu Svinov

rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: „Rekonstrukce toalet - WC Muži v budově

Úřadu městského obvodu Svinov,), formou přímého zadání, společnosti JAMI-stav, s.r.o., se

sídlem Mitrovická 618/411e, 724 00 Ostrava - Nová Bělá, IČ 27855627, za cenu nejvýše

přípustnou ve výši: 544 226,40 Kč bez DPH, dle její cenové nabídky č.j. Svi/05106/2023, ze

dne 16. 10. 2023 a uzavřít s ní Smlouvu o dílo dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/12 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0522I23

Návrh na uzavření dodatků - pronájem částí pozemků parc. č. 3642, parc. č. 3640 a

parc. č. 864, vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0498IRMOb-Svi12226125

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

rozhodla

na straně ronájímátelc uzavřít se _ bytem _

— Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 134-93—B ze dne 01. 06. 1993 na

pronájem částí pozemku parc. č. 3642, zahrada, V k. ú. Svinov, obec Ostrava, 0 výměře

7,5 m2 za účelem umístění kotce pro psa, o výměře 45 m2 za účelem umístění přístřešku pro

auto a 0 výměře 10 m2 za účelem umístění objektu pro uskladnění uhlí, za nájemné ve výši 30

Kč/mZ/rok (zastavěná plocha) na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a to tak, aby

nájem skončil k 01.10. běžného roku, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

rozhodla

na straně ronájímátelc uzavřít s_ bytem _

— Dodatek č. 2 knájemní smlouvě o. S/0028/2022/NSZ/OFSM/Bal ze dne

11. 04. 2022 na pronájem částí pozemku parc. č. 3642, zahrada,v k. ú. Svinov, obec

Ostrava, ovýměře 49,5 m2 za účelem umístění zahradní chatky, 0 výměře 7 m2 za účelem

umístění chatky na nářadí, za nájemné ve výši 30 Kč/mZ/rok (zastavěná plocha) na dobu

neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou ato tak, aby nájem skončil k 01.10. běžného roku, dle

přílohy č. 3 předloženého materiálu

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_, bytem

_ Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 58/06/NSZ/OFSM/Su ze dne 12. 06. 2006

na pronájem části pozemku parc. č. 3642, zahrada,v k. ú. Svinov, obec Ostrava, ovýměře

14,37 m2 za účelem umístění zahradní chatky s přístřeškem, 0 výměře 8 m2 za účelem umístění

karavanu, za nájemné ve výši 30 Kč/mZ/rok (zastavěná plocha) na dobu neurčitou s tříměsíční

výpovědní lhůtou a to tak, aby nájem skončil k 01.10. běžného roku, dle přílohy č. 4

předloženého materiálu

rozhodla

na straně rona'ímatele uzavřít s_ bytem _

* Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. l/OO/NSZ/Gú ze dne

04. 10. 2000 na pronájem částí pozemku parc. č. 3634, zahrada, v k. ú. Svinov, obec

Ostrava, 0 výměře 45 m2 za účelem umístění chaty s pergolou á 0 výměře 7,5 m2 za účelem

umístění domku na nářadí, za nájemné ve výši 30 Kč/mŽ/rok (zastavěná plocha) na dobu

neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou ato tak, aby nájem skončil k 01.10. běžného roku, dle

přílohy č. 5 předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/12 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \\ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

5) rozhodla

na straně ronajímatele uzavřít s _ bytem _-

— Dodatek č. 2 knájemní smlouvě č. 14/01/NSZ/Gu ze dne 08. 08. 2001 na

pronájem částí pozemku parc. č. 864, ostatní plocha, zeleň, V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, o výměře 9 m2 za účelem umístění zahradního domku a o výměře 10 m2 za účelem

umístění dřevěného altánu, za nájemné ve výši 30 Kč/mŽ/rok (zastavěná plocha) na dobu

neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou ato tak, aby nájem skončil k 01.10. běžného roku, dle

přílohy č. 6 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0523123

Návrh stanoviska k uzavírce, dočasnému dopravnímu značení a objízdné trase na

území městského obvodu Svinov v rámci stavby „Velkoplošné opravy krytu silnic |.

tříd a dálnic ||. tříd 2022 - 2024 - DS č. 3”

Usneseni číslo: 0499IRMOb-Svil2226125

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Značky Morava as, se sídlem Brantice 460, 793 93 Brantice, IČ 25865871

o souhlas s uzavírkou a objízdnou trasou a k dočasnému dopravnímu značení V rámci

stavby „Velkoplošné opravy krytu silnic I. tříd a dálnic Il. tříd 2022 — 2024 — DS č. 3”

2) souhlasí

s dočasnou úpravou silničního provozu V rámci stavby „Velkoplošné opravy krytu silnic I. tříd

a dálnic II. tříd 2022 — 2024 — DS č. 3”, za podmínek že:

1) bude umožněn příjezd pro integrovaný záchranný systém,

2) budou o stavbě (opravě komunikace) a případných dopravních omezeních, V dostatečném

předstihu, informováni obyvatelé přilehlých bytových domů azahrádek, a rovněž právnické

osoby podnikající V této oblasti,

3) bude udělen souhlas Policie ČR - Dopravního inspektorátu

3) souhlasí

s uzavírkou a vedením objízdné trasy V městském obvodě Svinov V rozsahu dle situace, která

je přílohou č. 2 předloženého materiálu V rámci stavby „Velkoplošné opravy krytu silnic 1. tříd

a dálnic II. tříd 2022 — 2024 — DS č. 3”

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0524I23 „ „

Souhlas zřizovatele pro ZS a MS Ostrava-Svinov p.o. s podáním žádosti o podporu

Usnesení číslo: 0500!RMOb-Svil2226/25

Rada městského obvodu

1) projednala

projednala podmínky dotačního programu Bezplatné stravování ve školách pro školní rok

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 10/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2023/2024, kde vyhlašovatelem programu a poskytovatelem dotace je Moravskoslezský kraj,

které jsou přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí V V

se zapojením ZS a MS Ostrava-Svinov, po. do uvedeného dotačního programu Bezplatné

stravování ve školách pro školní rok 2023/2024

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0525123

Zápisy z 8., 9. a 10. zasedání komise pro občanské záležitosti

Usnesení číslo: 0501IRMOb-Svi12226I25

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

Zápisy z 8., 9. a 10. zasedání komise pro občanské záležitosti ze dne 27. 06. 2023, 29. 08. 2023

a 26. 09. 2023, které jsou přílohami č. 2, 3 a 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Lenka Maglenová,

pracovník agendy evidence obyvatel

RMOb/0527I23

Návrh stanoviska k uplatnění předkupního práva ke stavbě na pozemku parc. č.

563/109 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0502IRMOb-Svi12226I25

Rada městského obvodu

1) projednala

nabídku— bytem _ _ ze dne 04. 10.

2023 k uplatnění předkupního práva ke stavbě - garáže na pozemku parc. č. 563/109 v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov nevyužít předkupní právo ke stavbě - garáže na

pozemku parc. č. 563/109, zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

3) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 13.12.2023

starosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 11/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0528123

Návrh na uzavření darovacích smluv

Usnesení číslo: 0503IRMOb-Svi12226125

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

rozhodla

o přijetí finančního daru ve výši 8.000 Kč na činnost komise pro kulturu, mládež a sport při

Radě městského obvodu Svinov od společnosti JANKOSTAV s.r.o., se sídlem Štépaňákova

714/31, Ostrava — Kunčice, 719 00, IČ 25855581 a uzavřít s ní darovací smlouvu dle přílohy

č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

rozhodla

o přijetí finančního daru ve výši 5.000 Kč na činnost komise pro kulturu, mládež a sport při

Radě městského obvodu Svinov od společnosti RPS Ostrava as., se sídlem Nákladní 3179/1,

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 25371738 a uzavřít s ní darovací smlouvu dle přílohy

č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š ují běžne příjmy

pol. 2321 - přijaté neinvestiční dary o 13 tis. Kč

z V y š ují běžne výdaje

§ 3319, pol. 5XXX o 13 tis. Kč

Vyřizuje: Julie Borsiczká, DiS.,

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/12 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill


